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Cenova nabidka na vyrobu a montaz kuchyni

Bratii Venclikli 1073, Praha 14

7 patro:

3 desky material WO80 SM bila hladké
Hrana ABS

Zada na skfini

Nafezéni a ohranéni

Kovani {panty, nohy, satni ty, uchytky}
Kompletace a monta

Celkem

§ patro:  Vpravo linka 120 cm

1,5 desky materidl W80 SM bild hladka
Hranz ABS

Nafezani a ohranéni

Kovani {panty, nohy, Uchytky)
Diez

Uzky sifon

Baterie

Svétio pod linku

Pracovni deska

Zésténa

Kompletace a montai

Celkem

6 patro: Vievo linka 180 em

2 desky materidl W80 SM bila hladka
Hrana ABS

Nafezani a ohranéni

Kovéni (panty, nohy, uchytky)
Drez

Uzky sifon

Baterie

Sv&tlo pod linku

Pracovni deska

Zdsténa

Kovani na Suplik

Kompletace & montai

7 537,00 K&
479,00 KC
640,00 K&

2 560,00 K&
696,00 K&

4 500,00 K&

4 518,00 K&
572,00 K&

2 785,00 K¢
826,00 K&

1 400,00 K¢
70,00 K&

1 250,00 K¢
660,00 K&
1550,00 K&
2 800,00 K¢
4 500,00 K&

5 524,00 K¢
890,00 K¢
3 914,00 K¢
1848,00 K¢
1 400,00 K&
70,00 K¢

1 250,00 K&
660,00 K&
1550,00 K&
4 600,00 K&
300,00 Ké

5 000,00 K¢

PFiloha ¢&. 1

16 412,00 K&

20 931,00 K¢



Celkem

5 patro:  Vpravo linka 122 cm

1,5 desky materisl W980 SM bild hladka
Hrana ABS

Nafezéni a ohranéni

Kovani {panty, nohy, Gchytky)
Drez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku

Pracovni deska

Zasténa

Kompletace a montéi

Celkem

5 patro: Vievo linka 195 cm

2,5 desky materidl W980 SM bila hladka
Hrana ABS

Nafezani a chranéni

Kovani {panty, nohy, uchytky}
Diez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku

Pracovni deska

Zasténa

Kovani na Suplik

Kompletace a montai

Celkem

4 patro:  Vpravo linka 120 cm

1,5 desky material W980 SM bila hladkd
Hrana ABS

Nafezani a ohranéni

Kovani (panty, nohy, uchytky)
Diez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku

Pracovni deska

Zasténa

Kompletace & montaZ

Celkem

4 patro: Vievo linka 195 cm

4 518,00 KT
572,00 KE

2 785,00 K&
826,00 K&

1 400,00 K&
70,00 KE
1250,00 K¢
660,00 K&

1 550,00 K¢
2 800,00 KE
5 000,00 K&

6 530,00 K¢
890,00 KC

3 914,00 KE
1 848,00 K&
1 400,00 KE
70,00 K&

1 250,00 K&
660,00 KC

1 550,00 KE
4 600,00 K&
300,00 KE
5 000,00 K&

4 518,00 K
572,00 K¢

2 785,00 Ke
826,00 KL

1 400,00 K&
70,00 K&
1.250,00 K&
660,00 K¢

1 550,00 K&
2 800,00 K¢
5 000,00 K&

Priloha

27 006,00 K&

21431,00KE

28012,00 K&

21431,00 K&
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2,5 desky materidl WO80 SM bild hiadka
Hrana ABS

Nafezéni a ohranéni

Kovanl {panty, nchy, tchytky)
Drez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku

Pracovni deska

Zéasténa

Kovani na Suplik

Kompletace s montaZ

Celkem

3 patro:  Vpravo linka 122 em

1,5 desky materidl W9B0 SM bild hladka
Hrana ABS

Nafezéni a ohranéni

Kovani {panty, nohy, Gchytky)
Drez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku

Pracovni deska

Zasténa

Kompietace a montaz

Celkem

3 patro: Vievo linka 88 a 95 ¢cm

2 desky materidl W80 SM bila hiadka
Hrana ABS

Nafezani a chranéni

Kovani {panty, nohy, Uchytky)
Drez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku

Pracovni deska

Zasténa

Kovan{ na Suplik

Kompletace a monta?

Celkem

2 patro:  Vpravo linka 122 cm

1,5 desky materidl W9B0 SM bila hladka
Hrana ABS

Nafezani a ohranéni

Kavéni {panty, nohy, achytky)

6 530,00 Ké
890,00 K¢
3914,00 KE
1 848,00 K&
1400,00 Kt
70,00 K¢
1250,00 K&
660,00 K&

1 550,00 k¢
4 600,00 K¢
300,00 K¢

5 000,00 KC

4518,00 K¢
572,00 K

2 785,00 K&
826,00 K&
1400,00 KE
70,00 K¢

1 250,00 K
660,00 K&

1 550,00 K¢
2 800,00 K¢
5 000,00 K&

5524,00 K&
890,00 K&
3914,00 K¢
1848,00 K¢
1400,00 KE
70,00 K&
1250,00 KE
660,00 K&
1550,00 K¢
5200,00 K&
300,00 K&
5 000,00 K&

4 518,00 KE
572,00 K&
2 785,00 KE
826,00 K&

Pfiloha €. 1

28 012,00 K¢

21 431,00 KE

27 606,00 K¢



Diez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku
Pracovni desks
Zasténa

Kompletace a montdé#

Celkem

2 patro: Vievo linka 195 cm

2,5 desky material W980 SM bila hiadka
Hrana ABS

Natezani a ohranéni

Kovan! (panty, nohy, dchytky)
Diez

Uizky sifon

Baterie

Svitlo pod linku

Pracovni deska

Zasténa

Kovani na Suplik

Kompletace a montaZ

Celkem

1patro: Vpravo linka 120 cm

1,5 desky material W980 SM bilé hiadka
Hrana ABS

Natezani a ohranéni

Kovani {panty, nohy, Gchytky)
Dfez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku

Pracovni deska

Zasténa

Kompletace a montaZ

Celkem

1 patro: Vievo linka 190 cm

2.5 desky material W980 SM bila hiadkd
Hrana ABS

Nafezani a ohranéni

Kovani {panty, nohy, ichytky)

Diez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku

Pracovni deska

Zasténa

1 400,00 K¢
70,00 KE
1250,00 K&
660,00 KE
1 550,00 K&
2 800,00 K&
5 000,00 K&

6 530,00 KE
890,00 K¢
3914,00 K&
1 848,00 KC
1 400,00 KC
70,00 K&

1 250,00 K¢
660,00 K&

1 550,00 K&
3 300,00 K&
300,00 KC
5 000,00 KE

4 518,00 K&
572,00 K&

2 785,00 K¢
826,00 KE

1 400,00 K¢
70,00 K&

1 250,00 K&
660,00 K&
1 550,00 K&
2 800,00 K&
5 000,00 K&

6 530,00 K&
890,00 K&
3914,00KE
1 848,00 K¢
1 400,00 KE
70,00 K&
1.250,00 K¢
660,00 K&

1 550,00 K&
3 900,00 K&

21 431,00 KE

27 312,00 K&

21 431,00 K¢

Priloha ¢. 1



Kovani na Suplik
Kompletace a monta?

Celkemn

Qpatro:  Vpravolinka 120 em

1,5 desky material W980 SM bila hiadkd
Hrana ABS

Nafezdni a ohranéni

Kovani {panty, nchy, dchytky}
Diez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku

Pracovni deska

Zasténa

Kompletace a montéz

Celkem

0 patro: Vievo linka 182 em s vykusem uprostred

2,5 desky material W9B0 $M bilé hladka
Hrana ABS

NaFezani a ohranéni

Kovéni {panty, nohy, Uchytky)
Diez

Uzky sifon

Baterie

Svétlo pod linku

Pracovni deska

Zésténa

Kovani na Suplik

Kompletace a montaz

Celkem

Zasténa v 5 patie budova vedle
zasténa
montai

Uklid
Pfesun hmot
Mimostavenistni doprava

Celkova cena za dodani 14 ks kuchyni a jedné sestavy bez DPH:

DPH 21%

Celkova cena za doddni 14 ks kuchyni a jedné sestavy s DPH:

300,00 KC
5 000,00 K¢

4 518,00 K¢
572,00 KE
2 785,00 K¢
826,00 K&
1 400,00 K&
70,00 K¢

1 250,00 KE
660,00 K¢
1550,00 K&
2 800,00 KC
5 000,00 K¢

6 530,00 K&
890,00 K&
3 914,00 Ké
1 848,00 K&
1 400,00 K&
70,00 K¢

1 250,00 K&
660,00 K¢

1 550,00 K&
3 900,00 K&
300,00 K¢
5 000,00 K¢

3 900,00 K¢
1650,00 K&

27 312,00 KE

21 431,00 K¢

27 312,00 K&

5 550,00 K¢

7 000,00 K&
10 200,00 K&
4 000,00 K¢

385 251,00 K&
80 902,71 K&

466 153,71 K&



V Praze dne 2,7.2021

Poznambka itar sro:

1.Montaz by byla provadéna ve 3 etapach dle pfipravenosti mistnosti vidy 5 sestav

2.Potfebujeme dospecifikovat, kde budou mytky a znat pfesny typ

3.Potifebujeme dospecifikovat lednitky, kde budou a zdz budou zabudované nebo volné stojici

4. Ve viech patrech je pot¥eba pHipravit elektfinu k zapojeni svitia a mycky. Je dohodnuto s investorem, Ze
elektfinu si zajisti sam

5.Z kraje srpna by probéhlo finaini zaméieni kuchyni v mistnostech kde to bude moiné



